**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Ludouico ep[iscop]o ordinis minorum. Cap[itulu]m. lxxvij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

# De sanctis in mense augusti occurrentibus Fo. cxxvi.

**D**e sanctis Johanne et Crispino martyribus.

Lap. lxxv.

**H**obanes et crispus presbyteri Rome passi sunt sub diocletiano augusto. Qui cum inuidante persecuzione ipsius imperatoris: milita sctorum corpora officiosissime sepelissent: et ipsi ab imperatore tertio gladiis in Christi confessione cesi: eorundem martyrum meritis et ipsis sociatis gaudia vite meruerunt. xv. kal. septembri. ut dicit Ado.

**D**e sauro Magno et sociis martyribus.

Lap. lxxvi.

**M**agnus martyr passus est in carcere Lappadocie tempore aureliani imperatoris sub prefece alexandro. Qui ex ipsa ciuitate ortus defunctis pareribus christiani: ipse in fide Christi constans.

**A**gnus martyris passus est in carcere Lappadocie tempore aureliani imperatoris sub prefece alexandro. Qui ex ipsa ciuitate ortus defunctis pareribus christiani: ipse in fide Christi constans.

**T**estificare datus recusantem tradit preses alexandro et zozimo sacerdotibus idolorum: ut eum igne consumerent. Qui miserunt eum in caminum ignis ardentes. Stacunus flama extinguit: et post dies tres martyr Christi inde illeesus educitur. Hoc preses audies caminum amplius accendi fecit: et ipsum iterum intromisit: ubi quinque diebus inclusus stetit: si amma quoque in duas partes diuisa: ipse intactus omnino permanebat. Post dies quinque accedentes milites: ut vel ossa eius invenirent: audientes eum psallentem respexerunt: et quasi milia angelorum cum eo viderunt. In quorum medio magnus inustus deus laudabatur. Cum autem iussu presidis eductus esset: et christi virtutem preses magie depuraret. Jussit eum in amphitheatum duci: et feras ei latari. Et primo quodque visa pessima ad eum dimissa: in terram prostrata pedes eius lingebat. Deinde leopardus exiles collum eius amplectus lingua iudeorum vultus eius extergebatur. Tertio leo ferocissimus et ingens a venatoriibus caprus intromisssus est. Et cum multitudine paganorum esset intra amphitheatrum anteponit abirent: leo de mansibus venatorum profiliuit: et in gentiles irruit. Angelus vero arenarium conclusit ut nemo aufugere posset. Et laniente leone multitudinem paganorum ad mandatum sancti solus preses cum officio suo illeesus permanebat: et leo ad caueam mansuetus rediit. Tunc ex eius preses omnes epire mandauit: et solu[m] magnum ibidem dimisit: leonemque dimitti fecit: qui ad pedes eius procidit: et osculabatur cum. Quo vis-